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Protokół nr 10/2022 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Legionowie 

w dniu 25 października 2022 roku 

 

 

 

WAK.0012.5.10.2022 

 

 

Ad. 1 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący komisji Pan Tomasz Talarski. Następnie 

upoważnił wiceprzewodniczącego komisji Pana Michała Kobrzyńskiego o prowadzenie 

obrad. Pan Michał Kobrzyński przywitał członków komisji: lista obecności Radnych - stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 2  

 

Wiceprzewodniczący komisji przedstawił zaplanowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z przeprowadzonej kontroli kompleksowej w Liceum 

Ogólnokształcącym w Stanisławowie Pierwszym. 

4. Przygotowanie i omówienie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Zapytał, czy ktoś z Członków komisji chciałby zgłosić jakieś uwagi do porządku. Nikt                  

z obecnych Członków komisji nie zgłosił uwag. Pan Michał Kobrzyński przystąpił do 

procedury głosowania w sprawie przyjęcia zaproponowanego porządku obrad: Wynik 

głosowania:  

5 głosów za, brak głosów wstrzymujących i przeciwnych. 

 

 

 

Ad. 3  

 

Pan Michał Kobrzyński zwrócił się do Członków zespołu kontrolnego                                

o przedstawienie wyników zrealizowanej kontroli. Przewodnicząca zespołu kontrolnego     

Pani Agnieszka Powała odczytała protokół z przeprowadzonej kontroli – stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu. Nadmieniła, że do komisji zostało przesłane pismo od Dyrektora L.O. 

im. Stanisława Lema w Stanisławowie Pierwszym, które zawiera szczegółowe informacje 

niezbędne w procesie kontroli – stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący komisji podziękował za omówienie i zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi. 

Nikt nie zgłosił uwag. Następnie Pan Michał Kobrzyński przystąpił do procedury głosowania 

w sprawie przyjęcia protokołu z kontroli. Wynik głosowania: 

 

5 głosów za, brak głosów wstrzymujących i przeciwnych 
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Ad. 4 

 

Pan Michał Kobrzyński przedstawił propozycje do planu na 2023 roku: 
1. Kontrola problemowa w zakresie realizacji umów dotycza ̨cych transportu 

publicznego współfinansowanego przez Powiat Legionowski w latach 2020 - 2022 r. 

2. Kontrola sprawdzająca w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie,       

w zakresie realizacji zaległej kontroli umów, na prowadzenie i dofinansowanie 

warsztatów terapii zajęciowej na terenie Powiatu Legionowskiego. 

3. Kontrola Zarządu Powiatu w zakresie realizacji umów partnerskich z miastami 

partnerskimi oraz innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

4. Kontrola realizacji zamówień publicznych w wybranej jednostce organizacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Legionowie. 

   

Członkowie komisji ustalili, że szczegółowy plan pracy na 2023 rok zostanie zatwierdzony 

na kolejnym posiedzeniu komisji.    

 

 

 

Ad. 5 

 

Protokół nr 9/2022 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 20 września 2022 roku 

przyjęty został bez uwag – 5 głosy za, brak głosów wstrzymujących i przeciwnych. 

 

 

 

Ad. 6 

Brak wolnych wniosków. 

 

 

 

Ad. 7 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący komisji zamknął 

posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

    Tomasz Talarski 

 


